Αντικείμενο της υπηρεσίας- Προϋπολογισμός 

Η παρούσα μελέτη αφορά στην παροχή υπηρεσιών και την υποστήριξη των Οικονομικών υπηρεσιών του 
Δήμου για την Οργάνωση και διαμόρφωση Συστήματος Διαδικασιών και Δικλίδων Ασφαλείας. 

Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο τελικό ποσό των  τριάντα τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων 
είκοσι ευρώ (34.720,00€)  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%). Η εν λόγω δαπάνη θα γίνει σε 
βάρος του Κ.Α. 10-6142.001 του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2026 (ανάλογη αντιστοίχιση με 
τον ΑΛΕ έτους 2026) με τίτλο «Διαμόρφωση διαδικασιών δικλίδων ασφαλείας στην οικονομική